МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                        №1/39

Об утверждении

 календарного учебного графика

 на 2024-2025 учебный год

       В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об

образовании в РФ» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Устава МБОУ Шушенская

НОШ, решением педагогического совета от 27.05.2024г. протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Утвердить календарный учебный график на 2024 - 2025 учебный год

(приложение).

     2.Горяевой Татьяне Казимировне выставить на сайте образовательной

организации календарный учебный график на 2024 – 2025 учебный год.

     3.Классным руководителям ознакомить с календарным учебным графиком

на 2024 – 2025 учебный год родителей (законных представителей).

     4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                            И.Л.Струкова

С приказом ознакомлены:

В Дело 03 - 03

Ермакова М.Н.

		2024-09-23T09:32:57+0700
	Струкова Ирина Леонидовна